
ZARZĄDZENIE NR 48.2022 
WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz.U.z 2022 r. poz. 1634 z póź.zm./ oraz art. 4 i art. 5 Ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r o dodatku węglowym 
/Dz.U poz. 1692 z póź. zm / oraz § 12 Uchwały Nr XXV/147/2021 roku Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 
28 grudnia 2021 roku w sprawie Uchwalenia budżetu gminy Kulesze Kościelne na rok 2022 oraz Uchwały Nr 
XXVII/170/2022 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 27 kwietnia 2022 roku zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody ogółem 23.450.463,14 zł 

- dochody bieżące 22.131.078,60 zł 

- dochody majątkowe 1.319.384,54  zł 

2. wydatki ogółem 27.325.072,60 zł 

- wydatki bieżące 20.520.722,62 zł 

- wydatki majątkowe 6.804.349,98 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stefan Grodzki 

Uzasadnienie  
dokonanych zmian Zarządzeniem  Nr 48.2022 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia 27 października 
2022 roku. Wprowadza się kwotę 5.040 zł dotacji celowej na zadania zlecone gminie w Rozdz. 85503 § 2010 - 
zgodnie z Decyzją Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.575.2022. WM z dnia 24 października 2022 roku  kwotę 
90,00 złotych. 163.200 zł Rozdz. 85395 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej § 2180 -kwota 
dotyczy dodatku na zakup opału i konieczności jego wypłaty mieszkańcom gminy dokonuje się zwiększenia 
dochodów i wydatków budżetu z zakresu zadań zleconych gminie. 2.524,00 zł -rozdz. 85513 § 2010 - dotacji 
celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
rozdz. 85502 § 2010 kwotę 53.789,00 zł. FB-II.3111.460.2022.WM z dnia 3 października i 51.211,00zł pismo 
FB-II.3111.496.2022 .253 zł w Rozdz. 75011 § 2010 -253,00 zł dotacji celowej na zadania zlecone gminie FB-
II.3111.448.2022 KG z dnia 14 października 2022 Zmniejszono 12.000 zł dotacje celową na zadania własne 
gminy w Rozdz. 85230 § 2030 decyzja Wojewody Podlaskiego z dnia 3 października 2022 FB-
II.3111.527.2022. Decyzja Wojewody Podlaskiego z dnia 24 października 2022 FB-II.3111.367.2022 KG 
zmiana dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w rozdz.80153 § 2010 -1.707,88 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F0D3044-F6E2-468D-A50D-AD5F29418557. Podpisany Strona 1



Zmieniono klasyfikacje budżetową do obecnie obowiązującej w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie . 
Pozostałe zmiany wynikają z realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F0D3044-F6E2-468D-A50D-AD5F29418557. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -12 000,00 0,00

0,00 0,00

85230 -12 000,00 0,00

0,00 0,00

-12 000,00 0,00

razem: -12 000,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 253,00

0,00 0,00

75011 0,00 253,00

0,00 0,00

0,00 253,00

754 -17 393,56 17 393,56

0,00 0,00

75495 -17 393,56 17 393,56

0,00 0,00

-17 393,56 0,00

0,00 17 393,56

801 0,00 1 107,88

0,00 0,00

3

2030

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 195 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

48 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 48.2022 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia 27 października 2022 roku

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

183 400,00

0,00

36 000,00

0,00

36 000,00

bieżące 15 484 025,15 15 472 025,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

767 024,63 767 024,63

majątkowe

majątkowe 1 319 384,54 1 319 384,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 100 135,84 1 100 135,84

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

bieżące

4 5 8

Administracja publiczna 32 900,00 33 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

33 153,00

0,00

33 153,00

17 393,56

0,00

17 393,56

0,00

0,00

17 393,56

16 945,88

0,00

Urzędy wojewódzkie 32 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

32 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 393,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

17 393,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

17 393,56

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

Oświata i wychowanie 15 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

0970

2100

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48.2022

Wójta Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F0D3044-F6E2-468D-A50D-AD5F29418557. Podpisany Strona 1



80153 0,00 1 107,88

0,00 0,00

0,00 1 107,88

853 0,00 163 200,00

0,00 0,00

85395 0,00 163 200,00

0,00 0,00

0,00 163 200,00

855 0,00 107 614,00

0,00 0,00

85502 0,00 105 000,00

0,00 0,00

0,00 105 000,00

85503 0,00 90,00

0,00 0,00

0,00 90,00

85513 0,00 2 524,00

0,00 0,00

0,00 2 524,00

razem: -17 393,56 289 568,44

0,00 0,00

-29 393,56 289 568,44

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

244,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 382,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

18 382,00

2010

2010

2010

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 190 288,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 867 160,47

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 383 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 383 000,00

Karta Dużej Rodziny 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 488 000,00

0,00

1 488 000,00

334,00

0,00

334,00

20 906,00

0,00

20 906,00

bieżące 6 386 878,57 6 659 053,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

23 450 463,14

1 867 160,47

16 945,88

0,00

2 878 240,00

0,00

2 002 699,54

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

15 838,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

15 838,00 16 945,88

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 839 499,54 2 002 699,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 839 499,54 2 002 699,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

1 839 499,54

Rodzina 2 770 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F0D3044-F6E2-468D-A50D-AD5F29418557. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 182 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 300,00 1 182 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 300,00 1 182 300,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4300

01095

2850

01030

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Izby rolnicze

po zmianach

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo010

4

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

z tego:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48.2022 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia  27 października 2022 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48.2022

Wójta Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F0D3044-F6E2-468D-A50D-AD5F29418557. Podpisany Strona 1



6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 099 746,14 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 084 746,14 3 084 746,14 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 099 746,14 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 084 746,14 3 084 746,14 0,00 0,00

4 099 746,14 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 084 746,14 3 084 746,14 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 099 746,14 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 084 746,14 3 084 746,14 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

630 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 000,00 625 000,00 625 000,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 812 708,46 2 732 708,46 2 551 708,46 1 935 793,00 615 915,46 0,00 161 000,00 20 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 812 708,46 2 732 708,46 2 551 708,46 1 935 793,00 615 915,46 0,00 161 000,00 20 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

2 219 305,46 2 219 305,46 2 209 305,46 1 772 000,00 437 305,46 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 219 305,46 2 219 305,46 2 209 305,46 1 772 000,00 437 305,46 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 963,47 236 963,47 236 963,47 0,00 236 963,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 963,47 216 963,47 216 963,47 0,00 216 963,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 541,99 97 541,99 97 541,99 0,00 97 541,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 541,99 117 541,99 117 541,99 0,00 117 541,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 660,00 219 660,00 211 160,00 34 000,00 177 160,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 660,00 219 660,00 211 160,00 34 000,00 177 160,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

196 660,00 196 660,00 188 160,00 34 000,00 154 160,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 660,00 196 660,00 188 160,00 34 000,00 154 160,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

750 Administracja publiczna

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

2 799 746,14

2 799 746,14

0,00

0,00

2 799 746,14

0,00

0,00

2 799 746,14

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
40002 Dostarczanie wody

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

Zakup energii

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

75412

4260

4300

4210

Rodzaj zadania:

4260 Zakup energii

Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

400

4300

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F0D3044-F6E2-468D-A50D-AD5F29418557. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 007,00 601 007,00 424 616,00 295 900,00 128 716,00 0,00 176 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 007,00 589 007,00 424 616,00 295 900,00 128 716,00 0,00 164 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 496 112,15 13 874 062,17 11 860 321,88 6 696 573,00 5 163 748,88 549 300,00 545 135,00 859 305,29 0,00 60 000,00 5 622 049,98 5 622 049,98 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 484 112,15 13 862 062,17 11 860 321,88 6 696 573,00 5 163 748,88 549 300,00 533 135,00 859 305,29 0,00 60 000,00 5 622 049,98 5 622 049,98 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 900,00 32 900,00 32 900,00 27 900,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,00 253,00 253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 153,00 33 153,00 33 153,00 28 153,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 900,00 32 900,00 32 900,00 27 900,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,00 253,00 253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 153,00 33 153,00 33 153,00 28 153,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900,00 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,00 253,00 253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

3 074 049,98

0,00

0,00

3 074 049,98

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4010

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

750

Dzi
ał

852

Rozdział

75011

§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

3110 Świadczenia społeczne

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

85230

zmniejszenie

4

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa Plan

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc w zakresie dożywiania

Pomoc społeczna

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4300

4260

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F0D3044-F6E2-468D-A50D-AD5F29418557. Podpisany Strona 3



28 153,00 28 153,00 28 153,00 28 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 393,56 17 393,56 1 593,54 1 593,54 0,00 0,00 15 800,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 393,56 -17 393,56 -1 593,54 -1 593,54 0,00 0,00 -15 800,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 393,56 17 393,56 1 593,54 1 593,54 0,00 0,00 15 800,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 393,56 17 393,56 1 593,54 1 593,54 0,00 0,00 15 800,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 393,56 17 393,56 1 593,54 1 593,54 0,00 0,00 15 800,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 393,56 -17 393,56 -1 593,54 -1 593,54 0,00 0,00 -15 800,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 393,56 17 393,56 1 593,54 1 593,54 0,00 0,00 15 800,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 393,56 17 393,56 1 593,54 1 593,54 0,00 0,00 15 800,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,02 15 800,02 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 800,02 -15 800,02 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 800,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,02 15 800,02 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,02 15 800,02 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

242,70 242,70 242,70 242,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-242,70 -242,70 -242,70 -242,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,60 44,60 44,60 44,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44,60 -44,60 -44,60 -44,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,24 6,24 6,24 6,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,24 -6,24 -6,24 -6,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 542,70 1 542,70 1 542,70 1 542,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 542,70 1 542,70 1 542,70 1 542,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,84 50,84 50,84 50,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,84 50,84 50,84 50,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 838,00 15 838,00 15 838,00 0,00 15 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107,88 1 107,88 1 107,88 0,00 1 107,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4740

4850

4170

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Plan

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

3200

3110

75495

4010

754

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F0D3044-F6E2-468D-A50D-AD5F29418557. Podpisany Strona 4



16 945,88 16 945,88 16 945,88 0,00 16 945,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 838,00 15 838,00 15 838,00 0,00 15 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107,88 1 107,88 1 107,88 0,00 1 107,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 945,88 16 945,88 16 945,88 0,00 16 945,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,61 207,61 207,61 0,00 207,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,88 7,88 7,88 0,00 7,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,49 215,49 215,49 0,00 215,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 630,39 15 630,39 15 630,39 0,00 15 630,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 730,39 16 730,39 16 730,39 0,00 16 730,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 839 499,54 1 839 499,54 36 789,99 28 600,00 8 189,99 0,00 1 802 709,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 200,00 163 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 002 699,54 2 002 699,54 39 989,99 31 800,00 8 189,99 0,00 1 962 709,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 839 499,54 1 839 499,54 36 789,99 28 600,00 8 189,99 0,00 1 802 709,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 200,00 163 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 002 699,54 2 002 699,54 39 989,99 31 800,00 8 189,99 0,00 1 962 709,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 802 709,55 1 802 709,55 0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 709,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 962 709,55 1 962 709,55 0,00 0,00 0,00 0,00 1 962 709,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 770 626,00 2 770 626,00 159 433,70 140 807,70 18 626,00 0,00 2 611 192,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 614,00 107 614,00 5 764,00 3 150,00 2 614,00 0,00 101 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 878 240,00 2 878 240,00 165 197,70 143 957,70 21 240,00 0,00 2 713 042,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383 000,00 1 383 000,00 136 290,00 136 290,00 0,00 0,00 1 246 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 101 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

853

801

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4120

4110

4010

3110

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

85502

85395

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

80153
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240

4210

Dzi
ał

4

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F0D3044-F6E2-468D-A50D-AD5F29418557. Podpisany Strona 5



1 488 000,00 1 488 000,00 139 440,00 139 440,00 0,00 0,00 1 348 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 710,00 1 246 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 246 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 850,00 101 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 348 560,00 1 348 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 590,00 38 590,00 38 590,00 38 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 740,00 41 740,00 41 740,00 41 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244,00 244,00 244,00 0,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,00 334,00 334,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244,00 244,00 244,00 0,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,00 334,00 334,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 382,00 18 382,00 18 382,00 0,00 18 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 524,00 2 524,00 2 524,00 0,00 2 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 906,00 20 906,00 20 906,00 0,00 20 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 382,00 18 382,00 18 382,00 0,00 18 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 524,00 2 524,00 2 524,00 0,00 2 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 906,00 20 906,00 20 906,00 0,00 20 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 386 485,57 6 386 485,57 1 436 989,70 306 459,34 1 130 530,36 0,00 4 949 495,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 393,56 -17 393,56 -1 593,54 -1 593,54 0,00 0,00 -15 800,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 568,44 289 568,44 11 918,42 8 196,54 3 721,88 0,00 277 650,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 658 660,45 6 658 660,45 1 447 314,58 313 062,34 1 134 252,24 0,00 5 211 345,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie
4130

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Zlecone

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Zakup materiałów i
wyposażenia

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

4210

85503

4010

3110

85502

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F0D3044-F6E2-468D-A50D-AD5F29418557. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



